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„Dziś jest Pojutrze. Harcerstwo w służbie Bogu i Polsce” to cykl wydarzeń kulturalnych, przedstawiających
historię ruchu harcerskiego w Polsce, obrazujących odwagę i miłość do ojczyzny wielu pokoleń młodych ludzi.
W jego ramach odbędzie się wystawa plenerowa, koncert, pokaz filmu oraz wydany zostanie specjalny album.

Projekt nawiązuje do planów Harcerstwa Polskiego podczas przygotowania do walki z okupantem,
samej walki i czasu odbudowy ojczyzny.

Inauguracja wystawy „Dziś jest Pojutrze. Harcerstwo w służbie Bogu i Polsce”. odbędzie się w sobotę,
23 września br. o godz. 16.30 na Placu Wielkiej Armii Napoleona w Krakowie. Wystawa jest
poświęcona historii ruchu harcerskiego w Polsce od momentu założenia po czasy współczesne a ma
na celu przybliżenie sylwetek kluczowych postaci i najważniejszych wydarzeń z historii działalności
harcerskiej.

Autorem wystawy jest Bolesław Bezeg, który do jej przygotowania wykorzystał własne teksty, jak i te
opracowane przez: prof. Mariusza Patelskiego, Grzegorza Skrzeczyńskiego, Dominikę Misiak,
Marcelinę Koprowską, prof. Marka Wierzbickiego, Krystynę Małkowską, Marka Różyckiego, dr Jerzego
Mik oraz dr Katarzynę Ossowską. Wystawę będzie można zwiedzać do 22 października br.

Również w sobotę, o godz. 19.00 na Rynku Podgórskim rozpocznie się koncert „Dziś jest Pojutrze.
Harcerstwo w służbie Bogu i Polsce”. Jego celem jest dotarcie do młodego pokolenia z mało znaną
historią polskiego harcerstwa za pomocą melodii i tekstów piosenek nawiązujących do bohaterów i
ducha harcerstwa.

Na scenie, pod artystycznym kierownictwem Darka MALEO Malejonka wystąpią: Marika, Kasia
Malejonek, Mona, Lilu, Siostry Melosik, Bosski Roman oraz Arkadio. Instrumentalnie wesprze ich
Tomasz Mackiewicz, T.etno Tomasz Drozdek oraz Kacper Popek. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Uzupełnieniem obu wydarzeń będzie pokaz filmu dokumentalnego "Harcerze w wojnie polsko -
bolszewickiej 1920" w reżyserii Michała Szymanowicza, który odbędzie się o godz. 18.30 przy ul.
Sokolskiej 13 w Krakowie. W trwającym ponad 30-minutowym dokumencie zaprezentowane zostały
najważniejsze fragmenty wojny polsko-bolszewickiej, w której brali udział harcerze. Podczas
wszystkich wydarzeń organizatorzy będą rozdawać liczne niespodzianki nawiązujące do tematu
przewodniego projektu.


